KC24B30.001SLS Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
E-Switch KC24B30.001SLS E-Switch Leverandør E-Switch Distributør
E-Switch KC24B30.001SLS
E-Switch
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER KC24B30.001SLS
FABRIKANT E-Switch
BESKRIVELSE SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 16878 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSVÆRDI - AC 125V
AFSLUTNINGSSTIL Solder Lug
SERIE KC
PANEL CUTOUT DIMENSIONER Circular - 9.80mm Dia
OPERATING FORCE 8.770gfm
ANTAL POSITIONER 4
ANTAL POLAKKER PR. DÆK 2
ANTAL DÆK 1
MONTERINGSTYPE Panel Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOPPER Fixed
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE Rotary Switch 4 Position DP4T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount
DYBDE BAG PANELET 18.50mm
NUVÆRENDE VURDERING 350mA (AC)
KONTAKT TIMING Shorting (MBB)
KONTAKTMATERIALE Copper Alloy
KONTAKT AFSLUT Silver
KREDSLØB PR. DÆK DP4T
ANGLE OF THROW 30°
AKTUATOR TYPE Round (6mm Dia)
AKTUATORLÆNGDE 30.00mm
KC24B30.001SLS
Varenummer: KC24B30.001SLS
Producent / Mærke: E-Switch
Produkt beskrivelse SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 16878 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC24B30.001SLS.pdf
2.KC24B30.001SLS.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for KC24B30.001SLS
1.KC24B30.001SLS.pdf
2.KC24B30.001SLS.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
KC24A30.001NPS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  24564 pcs
RFQ
KC2520B12.0000C10E00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSC XO 12.000MHZ CMOS SMD
På lager:  110560 pcs
RFQ
KC24A9.501NPS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  16001 pcs
RFQ
KC2520B12.0000C1GE00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSCILLATOR XO 12.000MHZ CMOS SMD
På lager:  64463 pcs
RFQ
KC2520B1.84320C1GE00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSC XO 1.8432MHZ CMOS SMD
På lager:  69048 pcs
RFQ
KC2520B14.3182C10E00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSC XO 14.3182MHZ CMOS SMD
På lager:  61579 pcs
RFQ
KC2520B10.0000C1GE00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSCILLATOR XO 10.000MHZ CMOS SMD
På lager:  117540 pcs
RFQ
KC24A30.001SLS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  15664 pcs
RFQ
KC2520B14.3182C1GE00
producenter:  AVX Corporation
Beskrivelse:  OSC XO 14.3182MHZ CMOS SMD
På lager:  58542 pcs
RFQ
KC24A13.001SLS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  19273 pcs
RFQ
KC24A9.501SLS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  23117 pcs
RFQ
KC24A9.501NLS
producenter:  E-Switch
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
På lager:  21569 pcs
RFQ